
ii|||||||||||||l|||||||||||||||||||||i|||||||||||i|||||||||||||||||||||||||||||||||||ii|||
· O O 2 5 6 g 8 3 O 3 2 2 2 O O O ·

pojistná smlouva číslo 0025698303

Pojistná smlouva pro pojištění podnikatelů Komplex III
pojistitel:
Sídlo:
Zastoupena:

IČO:
Zápis v OR:

" Bankovní spojeni:
Klientská linka:

Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group
Praha 8, Pobřežní 665/23. PSČ 186 00
PQjišťovaám zprDsLředkovatdem na základě plné moci nebo zaniěstnancern pojistitele. Osoba zaslupujicí
pojistitele je identifikována dále v této pojistné smlouvč
63998530
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Česká spořitelna. a.s.. č.ú. 700 135002/0800
957 444 555

Pojistník (shodný s pojištěným):
Sídlo:
IČO:
Zápis v or Ur:
1 cletón/táx:
E-mail:
Bankovní spojení:
jednajici osoba:

QDS Group a.s.
Kneslova 700/1, Černovice. Brno. PSČ 618 00
28265971
B 7894 vedená u Krajského soudu v Brnč

Plátce DPH: Ano
Povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv: Ne

pojistitcl a pojistník ll7avíraji podle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník a zmčnČ souvisejících zákonů v platném a účinném mění tuto
pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkwni pojistitele a přílohami této pQjistňé smlouvy Noří nedílný celek.
Ujednáni, která nemají písemnou podobu a nejsou obsahem této pojistné smlouvy. jsou neplatná.

Datum sjednáni: 10.04.2018

pojistné období: roční

PQjistnou smlouvu vypracoval:

Počátek pojištěni: 01.05.2018

Automatická obnova: Ano

Konec pojištěni: 30.04,2019

pojistné: bčžné

sjednatelskC č.: 8890035011

Článek I.
ÚvQgníjul!l=ú

É'ojištěni majetku a odpovědnosti je pojištěním škodovým. Členským státem sídla pojistitele je Česká rtpublika.
Pojistník uzavírá tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

Předmět podnikáni pojištěného ke dni uzavřeni této pojistné smlouvy je uveden v přiložcnC kopii výpisu z obchodního rejstříku a tvoří přílohu této
pojistné smlouvy.

Pokud není dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na škodné události, které nastanou v mistč pojištěni na adrese:
Kňeslova 700/1. Černovice. Brno, PSČ 618 00.

Pro účely tohoto pojištění se za vozidlo nepovažuje: potahové vozidlo. nemotorové vozidlo tažené nebo tlačené pěšky .jdoucí osobou. jízdní kolo
nebo koloběžka. pokud nejsou schváleny jako druh vozidla motocykl.
Provozuschopúým stavem se pro účely tohoto pojištěni rozumí stav předmětu po.jištčni. ve kteréni je po dokončeném přejímacím testu a zkušebním
provozu schopen plnit určené fůnkce a dodržovat hodnoty parametrů v mezích stanovených technickou dokulnentací.

Článek Il.
12!mhjLRc'jištěni předmětY poji@ění poiistné částkY i? spAúEasú

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
Ziveini p(ýišlěni se řidl Všeobecnými pojistnými podminkarái pro pojištěni majetku VPPM 1/16 (dále jen WPM) a Doplňkovými pojistnými
podniinkami pro poškozeni nebo mlčení věci živelní událostí DPPŽU MP 1/16 (dále jen DPPŽU).

sÚr. l /4



Pŕedmčtpojištěni Specifikace předi
l Soubor vlastních a cizích věci movitých Dle účetní eviden
Soubor vlastních a cizích zásob (vyjma zásob Dle účetní eviden
vozidel)
Soubor vlast|1i a cizí elektroniky Dle účetní eviden
Celková pojistná hodnota

Pro předměty pojištění uvedené v odstavci Živelní pojištěni této pojistné
sinlouvy se sjednávají následující pojistná nebezpečí:
Flexa

¶

[Pŕedmčtpojištěni Specifikace předmětu pojištěni " " Cena pojistná hodnota
l Soubor vlastních a cizích věci movitých Dle účetní evidence Nová 500 000 Kŕ
Soubor vlastních a cizích zásob (vyjma zásob Dle účetní evidence Nová 500 0(10 KČ
vozidel)
Soubor vlast|1i a cizí elektroniky Dle účetní evidence Nová 500 000 Kŕ
Celková pojistná hodnota l 500 000 Kč

Pojistná částka Spoluúčast i pojistné

Celkové pojistné
PH 1 500 000 Kč 5 000 Kč l 140 Kč

l 140 Kč

výkladová ustanovení:
Flexou se pro účely tohoto pojištění rozunii požár. výbuch. úder blesku, pád letadla nebo sportovního létajícího zařízení nebo jeho části.
PH se pro účely tohoto pojištěni rozumí. že horní hranice pojistného plnění je stanovena pojistnou částkou, která odpovídá stanovené pojistné
hodnotě přednlčtu pojištěni. Pojistná částka je stanovena pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období.

2. POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ
pojištěni pro případ odcizeni a vandalismu se řidl Všeobenými pojistnýnii podmínkami pro pojištěni majetku VPPM 1/16 (dále jen vppm) a
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odcizeni včel DPPOV MP 1/16 (dále jen DPPOV).
Způsob zabezpečení níže uvedených předniětů pojištění je uveden v článku 7 DPPOV není-li dále v této pojistné smlouvě uvedeno jinak.
V případě pojištěni stavebních součástí miino uzavřené místo pojištční nejsou požadovány zvláštni technické způsoby zabezpečeni. K odcizeni
stavebních součásti musí dojit způsobem. při kterém pachatel překonal překážky nebo opatřeni chránící pojištěné stavební součásů před odcizením.
Dojde-li k odcizeni pojištěných věcí. pojistitel bude plnit z jedné pojistné události do výše limitu pojistného plněni uvedeného v článku 7 DPPOV.
který odpovídá způsobu zabezpečení pojištěných věci v době vzniku pojistné udábsti.

Předmět pojištěni Specifikace předmětu pojištěni Cena pojistná hodnota
;i Soubor vlastních a cizích věci movitých Dle účetní evidence Nová 500 000 Kč
' Soubor vlastních a cizích zásob (vyjma zásob Dle účetní evidence - Nová 500 000 KČ
vozidel)
Soubor vlastni a cizí elektroniky Dle účetní evidence Nová , 500 000 KČ
Celková pojistná hodnota l 500 000 KČ

Pro předměty pojištěni uvedené v odstavci pojištěni odcizeni této pojistné
smlouvy se sjednávají následující pojistná nebezpečí:
Odcizeni (veškerý výše uvedený majetek. vyjma cennosti)
ZSlj003OV Rozšíření místa pojištěni

l Celkové pojistné

výkladová ustanovení:

pojistná částka Spoluúčast Pojistné

PH l 500 000 Kč 3 000 Kč 4 380 Kč
LP 300 000 Kč l 314 Kč

5 694 Kč

PH se pro účely tohoto pojištěni rozumí, že horní hranice pojistného plněni ,je stanovena pojistnou částkou. která odpovídá stanovené pojistné
hodnotč předmětu pQjištění. pQjishiá částka je stanovena pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období.
[.p se pro účely tohoto pojištěni rozumí. že horní hranice pojistného plnění je stanovena jako limit plněni. Limit plněni je stanoven pro jednu a
\šechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období.

3. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Pojištčni odpovčdnosii se řidl Všeobecnými po.jistnými podmínkami pro pojištěni odpovědnosti VPP OD 1/16 (dále jen VPPOD). Doplňkovými
pQiistt1ými podininkami pro pojištěni odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dále jen DPPOP) a Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištčni
odpovědnosti za újmu způsobaiou vadou výrobku ZPPVV P 1/16 (dále jen ZPPVV).

Pojištění odpovčdnosti se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu. vznikla-li inu povinnost k
její náhradě v souvislosti s:
a) činnoslini uvedenýini v přiložené kopii výpisu z obchodního rejstříku,
b) vlastnictviin. držbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci. pokud slouží k výkonu činnosti uvedené v přiložené kopii výpisu z
obchodního re,jstříku.
C) vadou výrobku. jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce, jež se projeví po jejím předáni.
pojištění odpovědnosti se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou všemi činnostmi uvedenými v kopii dokládající předmět podnikáni nebo
v souvislosti se vztahy z tčchto činností vyplývajicich.

Br. 2 /4



ojištčni odpovědnosti se nevztahuje na právním předpisem stanovenou povinnosti nahradit čistou finanční újmu. vznikla-li povinnost k její náhradě
v souvislosti s vadou výrobku. jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce. jež se projeví po jejím předáni.
V souladu s ZPPVV článek 5 odst. 3. písm. d) se ujednává. že pojistná ochrana se rozšiřuje i na případy. kdy příčina škodné události a vznik škodné
události nastaly 12 měsíců před počátkem pojištční. a to za předpokladu že pojištěný měl sjednáno pojištční odpovědnosti za újmu způsobenou
radou výrobku nebo vadou poskytnuté práce nepřetržitě 12 měsíců před počátkem pojištěni uvedeného na této pojistné smlouvě.
pQjištěni odpovědnosti se vztahuje na škodné události nastalé na území České republiky.

' Rozsah pojistného krytí Limit pojistného Spoluúčast pojistné
plnění/sublimit pojistného

plněni
Rozšířený základni rozsah pojistného kryti odpovědnosti (včetnč LP 10 000 000 Kč 5 000 Kč 16 705 Kč
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku).

: Celkové pojistné: 16 705 kč

výkladová ustanovení:
LP se pro účely tohoto pojištění rozumí. že horní hranice pojistného plněni je stanovena limitem pojistného plněni. Liniit pojistného plněni je
stanoven pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období.

Článek III.
pojigné p]nčni

Vznikne-li právo na plnění z pojistné události. poskytne pojistitel plněni podle VPP. DPP a ZPP uvedených v této pojistné smlouvě a dalších
u,icdná|1ich uvedených v této pojistné smlouvě.
Vznik škodné události nahlási pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu:

('eská podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

:É,

OLPU MO
P.O. BOX 28. 664 42 Modřice
Telefón: "420 957 444 555. fax: 547 213 468
(.)lpumo'aq)p.cz

Má-li oprárnčná osoba při prováděni opravy nebo náhrady souvisejicí s pojistnou události ze zákona nárok na odpočet DPH, poskytne pojistitel
plněni bez DPH. V případech. kdy pojistník resp. poškozený subjekt tento nárok nemá. poskytne pojistitel plnění včetně DPH.

Článek IV.
,YYŠe a

Sjednaná pojistná nebezpečí pojistné
' Zivelni pqjištěni , l 140 Kč
l pojištěni odcizení " i 5 694 KČ
pojištěni odpovědnosti 16 705 KČ
Celkové pojistné za sjednané pojistné období 23 539 Kč

l Sleva 30 %
Celkové pojistné po slevě 16 477 KČ

' Frekvence plateb Ročni
Splátka pQiistného 16 477 KČ

pojistné je pojistným běžným a je v plné \ýši splatné vždy ke dni počátku pojištěrú. Je-li v pojistné smlouvě ujednána úhrada pojistného ve
splátkách. bude pojistné hrazeno dle platební frekvence uvedené v této pojistné smlouvě. V případě sjednáni pololetních splátek je první splátka
pojistného splatná vždy ke dni počátku pojištěni. následující splátky pojistného jsou splatné vždy takový den. který následuje po uplynuti šesti
měsíců od předchozí splátky pojistného. v připadč sjednáni čtvrtletních splá"tek je první splátka po.jistncho splatná vždy ke dni počátku pojištěni.
následující splátk! pojisméh() jsou splatné vždy takový den. který následuje po uplynutí třech měsíců od předchozí splátky pojistného.

pojistné bude hrazeno prostřednictvím peněžního ústavu na účel pojistitele č. 700135002/0800. variabilní symbol: 0025698303.
pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, a nebo pojišt'ovaciho zprostředkovatele, je-li
tak v pojistné smlouvč ujednáno.

'k.

str. 3/4



Článek V.

pojistná smlouva je uzavřena na dobu určitou. pojistným obdobím je 12 kalendářních měsíců po sobč jdoucích.
Je-li sjednána automatická obnova. pojištěni se prodlužuje vždy na další pojistný rok. pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému
účastníku smlouvy. nejniénč 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištěni nemá zájem. Není-li sjednána automatická obnova.
pojištění končí dnem uvedeným v pojistné smlouvě.
Změnu pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran provést jen písemným dodatkem pojistné sinlouvy.
pojistník potvrzuje. že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo. s jeho souhlasein. v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat)
veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. pojistník si je vědom. že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravuji
rozsah pojištěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištční a následky jejich porušení a další podmínky pojištěni a pojistník
je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.
Součásti této pojistné smlouvy jsou při'slušnC pojistné podmínky a přílohy vyznačené na pojistné smlouvě. Dále je součásti pojistné smlouvy Přehled
poplatků. jehož aktuálni podobaje k dispozici na webových stránkách pojistitele.

" pojistník prohlašu.je. že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného. pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen to kdykoliv prokázat.
pojistník souhlasí. aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobní údaje členům pojišt'ovací skupiny Vienna Insurance Group (dále .jen spřízněné
osoby), v souladu s ust. § 5 odst. 5 a § 9 odst. a) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů. v platl1ém znění.
pojištěný podpisein této pojistné smlouvy potvrzuje. že inu ke dni sjednáni této pojistné smlouvy nejsou známy žádné skutečnosti či okolnosti. které
by niohly být příčinou vzniku škodné události. a ani mu není známa žádná již vzl1iklá škodná událost.
pojistník bere na vědomi. že pojistná smlouva slouží jako pojistka ve smyslu č. 89/2012 Sb., občanského zakoníku.
Právni vztahy vzniklé z pQjištčni dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spoíy z těchto právních vztahů vzniklé
rozhoduji České soudy.
pojistník prohlašu.je. že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě. pojistné částky a limity pojistného plnčni si zvolil sám. Pokud se tento rozsah
liší od aištč|)ých potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pák je tato skutečnost výsledkem optinia1izace pojistných nebezpečí a výše
pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ni srozuměn.
pojistná smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech. 2 vyhotoveni obdrží pojistitel a l vyhotovení obdrží pojistník.
Smluvní strany pojistné snilouvy prohlašuji. že si obsah této pojistné smlouvy. VPP, DPP a ZPP uvedených v této pojistné smlouvě. jakož i všech
příloh pojistné smlouvy. před jejím podpisem přečetly. že je jim jasný a srozumitelný. a že s nim a s nimi bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho
připQjúý níže své podpisy.

_m

Přílohy po,jistné smlouvy: VPP. DPP. ZPP. ZSU dle textu pojistné smlouvy
výpis z Obchodního rejstříku
Záznam z jednání

Zprustředkovatdé
I
2

Místo sjednáni Přerov

Datum a čas sjednání l 10.04.2018 08:39

Technický kód ' 41.20

Číslo zprostřed ide !8890035011
Číslo zpro ředkovatele 8881046010 :

:

"""""°"""°"'br&'p _

Podpis |JQ|lSt 0\ au 10
zprostředk()va[ele

SW. 4/4



Zvláštní smluvní ujednání

N Iže uvedená zvláštní smluvní ujednání (dále jen ZSU) jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 0025698303

Kód ZSU Název Text

· t Pro pojištěni odcizeni se za místo pojištěni považuje
ZSU003OV Rozšíření mis a okolních sousedních států. pojištěni se sjednává s línpojištění 20% z pojistné částky na odcizeni.

Kód ZSU Název Text

· t Pro pojištěni odcizeni se za místo pojištěni považuje území České republiky a
ZSU003OV Rozšíření mis a okolních sousedních států. pojištěni se sjednává s limitem pojistného plněni ve výšipojištění 20% z pojistné částky na odcizeni.


